JUIZ DE FORA
PREFE I TURA

Memorando n° 3511/2018/SG 	 23 de abril de 2018

De: José Sóter de Figueirôa Neto
Secretário de Governo
SG

Para: Antônio Almas
Prefeito
GP

Referência: Ofício CM n° 0575/2018
Pedido de Informação n° 0025/2018

Assunto: Pedido de Informação

Em relação ao pedido de informação da Câmara Municipal de Juiz de Fora, a

Prefeitura informa que não há profissionais à disposição de uma praça específica em Juiz

de Fora, sendo que matéria relacionada à segurança pública é de responsabilidade

Estado, por meio de sua Polícia Militar. No que tange à periodicidade dos trabalhos, são

realizados de acordo com a demanda e a capacidade operacional da equipe. Quanto às

lixeiras, o DEMLURB informou que o local possui 2 lixeiras instaladas. Os demais

serviços serão inscritos no cronograma de execução da EMPAV junto a seus setores

internos, para atendimento conforme disponibilidade operacional.

Atenciosamente,

osé Sóter de FigUeirôa Neto
Secretário de Governo

Secretaria de Governo
Av. Brasil, 2001 / 9° andar - Centro - CEP: 36060-010 - Juiz de Fora - MG - Tel: (32) 3690- 7731 - Fax: (32) 3690 - 7719 -

sg@pjf.mg.gov.br

	Page 1